
Contacto

Correo Electrónico secretaria@jerezcaballeros.es

Dirección Postal

Plaza de Alcazaba s/n
(06380) Jerez e los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMSU2008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2020 a
las 08:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jérez de los Caballeros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerezdeloscaballeros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=reJ7ay8D8SIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aparato aire acondicionado para consultorio médico de Brovales

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BLAS LARRASA GALLARDO
NIF 08883037t

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 520,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.jerezdeloscaballeros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=reJ7ay8D8SIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 430 EUR.
Precio de la oferta más alta 470,25 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 31/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bqe36a%2FhKGOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004926656 |  2020-776641 | Thu, 06 Feb 2020 08:11:40:499 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27212239198697371450315625663100713665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bqe36a%2FhKGOmq21uxhbaVQ%3D%3D

